
Zarządzenie Nr .~!?!?/Or/2020 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie powolania komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w kadencji obejmującej lata 2019-2022 

Na podstawie § 45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XIIIl48111 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 20 19 T. poz. 3879 z późno 

zm I)), zarządzam co następuje: 

§ l. Powołuję komisje wyborcze nr 1-2 w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle \V kadencji obejmującej lata 2019-2022 w składach: 

o .... 
wyborczy 

I. 

2. 

Siedzib. 
komisji wyborczoj 

Nazwisko 

DEMBOŃCZYK 

CEBULA 

MAZASZ 

PEREJMA 

ZBIRUG 

CIOSEK 

KIEŚ 

KOPA 

MROZIK 

NOWAK 

Imię Status 

MANUELA UCZEŃ 

BARTLOMIEJ UCZEŃ 

KALINA UCZEŃ 

WERONIKA UCZEŃ 

PATRYCJA NAUCZYCIEL 

MARTYNA UCZEŃ 

ZUZANNA UCZEŃ 

ZUZANNA UCZEŃ 

JENNIFER UCZEŃ 

IZABELA NAUCZYC IEL 

§ 2. Zarządzeni e wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Infonnacji Publicznej . 

S iflaNO~ 
I) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj . Opolskiego z 2020 r. poz. 1440. 


